dias imediatos aos trinta. I

apresentar recurso, queren­
do, para o presidente da Co�
missão mencionada na alí­
nea b) do art. ° 5. ° do <;].ecre­
ü:' 37021, do resultado do pa­
recer da Comissão que atri­
buiu ao prédio habitado pelo
mesmo inquilino_a seguinte
renda anual-1.800$00 (mil
e oitocentos escudos). j

E para conhecimento dos
interessados se passou este
E outros ae igual teor, que
vão ,ser afixados nos Iu-ga­
res mais públicos deste Con-
celho.

'

Secção de Finanças do
Concelho de Loulé, 15 de
Abril de 1959

o Chefe da Secção,

Garlos Alberto Marques